
Mjøndalskogen, Vestfossen og skogsvei tilbake 
Rundturen går gjennom skogsområder på sørsiden av Drammenselva. Først bratt opp 
til Konnerud, deretter noe kupert til Hagatjern og ganske kupert til Vestfossen. Siste 
stykke følges skogsbilveien langs E134. 
 
 
Turen egner seg godt som trenings-
tur, men den kan sykles av alle, 
særlig hvis man nøyer seg med 
mindre partier.  
 
Opp til Konnerud kan du sykle 
Konnerudgata (sykkelfelt og sykkel-
vei) eller ta den svært bratte Gamle-
bakken. Vel opp følger du Bernås-
bakken et kort stykke mot Konnerud 
senter, før du svinger inn Post-
svingen og kommer inn Stubberud-
veien like ved gamlekirken på 
Konnerud fra 1858. Du kan bade i 
Stordammen, til venstre inn Malm-
veien forbi Konnerud skole.  
 
Stubberudveien følges vestover, og 
det stiger gradvis mens du sykler i 
landlige omgivelser fram til grensa til 
Nedre Eiker ved Ormtjern (356 m.o.h.). Herfra går det bratt ned mot Hagatjern. Nyt utsikten 
øverst i bakkene. Vil du bade på den populære badeplassen ved Hagatjern, vær oppmerksom 
nederst i bakken hvor du må svinge brått til høyre.  
 
Fortsett langs Hagatjern til neste veiskille, der du svinger skarpt til venstre i Sirikjerkeveien – 
en privat bomvei til Vestfossen. Veien stiger kraftig til å begynne med, før det flater ut. Flott 
utsikt over eikerbygdene mot Norefjell. De kalkholdige bergartene gjør skogsområdet mellom 
Drammenselva og Eikeren særdeles rikt på sjeldne orkideer. Innenfor Nedre Eikers grenser 
finnes hele 24 av Norges 36 orkidéarter. Det er forbudt å plukke sjeldne orkidéer.  
 
Grusveien fører forbi skogsvannet Dammyrtjern, og du er kommet inn i Herman Wildenveys 
rike. Herfra renner Veiabekken ned forbi barndomshjemmet hans på Portåsen. Fortsett 
gjennom skogen til veidelet, hvor du tar til høyre mot Såsen. Du får nå 6 km nedoverbakke, på 
slutten går det svært bratt utfor. Nede ved Såsen kommer du ut på riksvei 35, som følges 1 
km (en del trafikk) til Fossesholm herregård (se tur 14).  
 
I Vestfossen sentrum svinger du ned Fabrikkgata og tar til venstre i Smørgravveien, før du 
svinger til høyre opp mot Røkeberg. Først er det svært bratt, deretter noe slakere, før det blir 
lettsyklet forbi store gårder. Du følger Nedbergkollveien inn til bebyggelsen i Mjøndalen.  
 
Mjøndalen kommunesenter i Nedre Eiker har en bymessig kvartalsstruktur. Du følger 
Drammensveien videre opp forbi sandtaket ved Ryghmorenen. Men straks etter nedkjøringen 
(et par hundre meter før jernbaneovergangen), tar du til høyre (skiltet for syklister) opp en 
bratt grusvei som fører deg på bru over E134. Skogsbilveien ble anlagt samtidig med europa-
veien og er fri for biltrafikk. Veien går høyt oppe i lia med flott utsikt over Drammensdalen. 
Noe kupert. Du ender opp i Konnerudgata, halvveis oppe. Derfra går det vekselvis på sykkelvei 
og sykkelfelt ned til Nybyen og Strømsø. 
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